
 

 

 

 
Република Србија 
Аутономна покрајина Војводина 
Покрајински секретаријат за образовање, прописе, управу 
и националне мањине – националне заједнице 
 
Булевар Михајла Пупина 16, 21000 Нови Сад 
Т: +381 21  487  4608; Ф +381 21 456 217 
ounz@vojvodina.gov.s   

 БРОЈ: 001736310 2025 09427 005 001 000 001 
 

ДАТУМ: 08.05.2025. године 

Покрајински секретаријат за образовање, прописе, управу и националне мањине – националне 
заједнице на основу члана 24. став 2.  Покрајинске скупштинске одлуке о покрајинској управи („Службени 
лист АПВ“ број 37/2014, 54/2014 – др.пропис, 37/2016 , 29/2017 , 24/2019, 66/2020, 38/2021 и 22/2025) у 
вези са чланом 11. и 23. Покрајинске скупштинске одлуке о буџету Аутономне покрајине Војводине за 
2025. годину ("Службени лист АПВ", број 57/2024), и члана 11. Правилника o додели буџетских средстава 
Покрајинског секретаријата за образовање, прописе, управу и националне мањине – националне 
заједнице за организацију регионалних квиз такмичења "Колико се познајемо" ("Службени лист АПВ", број 
16/2025), и на основу Решења покрајинског секретара за образовање, прописе, управу и националне 
мањине – националне заједнице број: 001642201 2024 09427 002 001 000 001 04 007 од  10.6.2024. године, 
доноси 

 
РЕШЕЊЕ 

О ДОДЕЛИ БУЏЕТСКИХ СРЕДСТАВА ПО ЈАВНОМ КОНКУРСУ ЗА ОРГАНИЗАЦИЈУ РЕГИОНАЛНИХ КВИЗ 
ТАКМИЧЕЊА "КОЛИКО СЕ ПОЗНАЈЕМО" – СЕДАМНАЕСТИ ЦИКЛУС 

 
 
I 
 

На основу Јавног конкурса за организацију регионалних квиз такмичења "Колико се познајемо" – 
седамнаести циклус, расписаног дана 07.04.2025. године под бројем 001736310 2025 09427 005 001 000 
001, који је објављен на сајту Секретаријата 07.04.2025. године, средства се додељују следећим 
подносиоцима пријаве: 

 

Подносилац пријаве Насељено место 
Предлог износа 

за доделу 
Број предмета 

Број 
бодова 

Бискупијска класична гимназија 
Паулинум 

Суботица 89.200,00 
001736310 2025 09427 005 
001 000 003 

26 

Економско-трговинска школа "Вук 
Караџић" 

Стара Пазова 100.000,00 
001736310 2025 09427 005 
001 000 004 

28 

Културно образовни центар "Турзо 
Лајош 

Сента 40.000,00 
001736310 2025 09427 005 
001 000 005 

25 

"Основна школа "Серво Михаљ" Зрењанин 52.000,00 
001736310 2025 09427 005 
001 000 006 

27 

 
II 

Ово решење о избору програма/пројеката објављује се на званичној интернет страници 
Покрајинског секретаријата. 

 
 

Образложење 
 

Чланом 23. став 4. Покрајинске скупштинске одлуке о буџету Аутономне покрајине Војводине за 
2025. годину и члановима 7-11. Правилника o додели буџетских средстава Покрајинског секретаријата за 
образовање, прописе, управу и националне мањине – националне заједнице за организацију регионалних 

mailto:ounz@vojvodina.gov.s


 

 

квиз такмичења "Колико се познајемо" регулисан је начин поступања са пристиглим пријавама, као и 
начин доделе средстава по јавном конкурсу.  

У складу са наведеним прописима, Покрајински секретаријат за образовање, прописе, управу и 
националне мањине – националне заједнице је дана 07.04.2025. године расписао Јавни конкурс за 
организацију регионалних квиз такмичења "Колико се познајемо" – седамнаести циклус, под бројем 
001736310 2025 09427 005 001 000 001. 

Конкурсна комисија за спровођење поступка доделе буџетских средстава образована је решењем 
број 001736310 2025 09427 005 001 000 001 од  24.04.2025. године. 

По истеку рока за подношење пријава, Конкурсна комисија је приступила прегледању пристиглих 
пријава на конкурс. 

 Kонкурсна комисија је констатовала да на конкурс нису пристигле непотпуне или неправилно 
попуњене пријаве тј. пријаве у којима нису попуњена сва обавезна поља, као и пријаве које нису 
потписане и печатиране, неблаговремене пријаве и недопуштене пријаве. 

Конкурсна комисија је након разматрања и вредновања пријава на наведеном конкурсу, утврдила 
листу вредновања, бодовања и рангирања пријава која је објављена на званичној интернет страници 
Покрајинског секретаријата 29.04.2025. године.  

Након објављивања листе вредновања, у року за подношење приговора, Секретаријату нису 
поднети приговори на листу вредновања, бодовања и рангирања, те стекли су се услови за доношење 
коначне одлуке о додели средстава. 

Примењујући горе наведене прописе, а након окончаног поступка спровођења конкурса, 
Покрајински секретаријат је донео решење о додели буџетских средстава по Јавном конкурсу за 
организацију регионалних квиз такмичења "Колико се познајемо" – седамнаести циклус. У овом решењу 
наведени су подносиоци пријава којима су одобрена средстава, док пријава по којима нису додељена 
средства није било. 

У складу са наведеним, донето је решење као у диспозитиву. 
 
Ово решење је коначно и објавиће се на званичној интернет страници Покрајинског секретаријата. 
 
 
 

 П.О. ПОКРАЈИНСКОГ СЕКРЕТАРА 
 ЗАМЕНИЦА ПОКРАЈИНСКОГ СЕКРЕТАРА  
 
 Слађана Бурсаћ 
 


		2025-05-08T11:15:33+0200
	Republika Srbija - Autonomna pokrajina Vojvodina - Pokrajinski sekretarijat za obrazovanje, propise, upravu i nacionalne manjine - nacionalne zajednice 200073887




